

BUKU INVENTARIS BARANG
PERIODE : JANUARI S/D DESEMBER
TAHUN 2023

SKPD : Inspektoral Daerah Provinsi Jambi
KABUPATEN/ KOTA : JAMBI
PROVINSI : JAMBI
TAHUN : 2023

NO. KODE LOKASI : 11.05.00.15.03

NOMOR			SPESIFIKASI BARANG					Bahan	Asal/ Cara Perolehan Barang	Tahun Perolehan	Ukuran Barang/ Konstruksi (P.S.D)	Satuan	Keadaan barang (B/KB/RB)	JUMLAH		Kolom untuk pengolahan Kapitalisasi atas adanya Rehab dll	Nilai residu	Nilai Perolehan setelah dikurangi nilai Residu	Masa manfaat (tahun)	Beban Penyusutan per tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Penyusutan tahun ke	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Keberadaan/ Pemakai Barang	Ket	
No. Urut	Kode Barang	Register	Nama/ Jenis Barang	Merk/Type	No. Sertifikat No. Chasis No. Mesin	Brg	Harga							Semester I							Semester II		Beban Tahun Ini							
																					Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	10	11	15	16	17 (14-16)	12	13	14.00	15	16.00	17	18	19	20	21	22	23		
01.		1.3.1	TANAH											-																
02.		1.3.2	PERALATAN DAN MESIN										1459	12.727.948.315.62	-	-	11.262.859.495.42		2.315.916.852.40		420.541.479.94		504.873.192.73	925.414.872.68		8.182.422.923.36	4.545.545.392.26			
	a.	1.3.2.01	Alat-Alat Besar																											
	b.	1.3.2.02	Alat-Alat Angkutan										24	3.926.340.437.70	-	-	3.926.340.437.70		560.905.776.81		43.040.157.14		66.063.966.67	109.104.123.81		2.797.563.793.65	1.128.776.644.05	0	0	
		1.3.2.02.01	Alat Angkutan Darat Bermotor										24	3.926.340.437.70			3.926.340.437.70		560.905.776.81		43.040.157.14		66.063.966.67	109.104.123.81		2.797.563.793.65	1.128.776.644.05			
		1.3.2.02.01.01	Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan										15	3.586.964.737.70			3.586.964.737.70		512.423.533.96		38.875.821.43		61.899.630.95	100.775.452.38		2.489.568.047.22	1.097.396.490.48			
1		1.3.2.02.01.01.004	0001	MPV	Toyota Kijang	MHF1KF8000035229	Besi	APBD	1998			Unit	B	I			65.993.237.70	7	9.427.605.39		-		-	-	7.00			(0.00)	Pool	Mutasi dari Biro Umum
2		1.3.2.02.01.01.004	0002	MPV	Toyota Kijang SSX Kapsul	KF 4011270	Besi	APBD	2003			Unit	B	I			135.000.000.00	7	19.285.714.29		-		-	-	7.00				Pool	No. Polisi BH 1627 Z
3		1.3.2.02.01.01.004	0003	MPV	Suzuki APV	JK-1781	Besi	APBD	2006			Unit	B	I			110.000.000.00	7	15.714.285.71		-		-	-	7.00				Pool	Hibah tjem Depdagri, No. Polisi
4		1.3.2.02.01.01.004	0004	MPV	Toyota Kijang Innova	MHFXX 42GX92132462	Besi	APBD	2008			Unit	B	I			200.000.000.00	7	28.571.428.57		-		-	-	7.00				Pool	No. Polisi BH 1697 Z
5		1.3.2.02.01.01.004	0010	MPV	Toyota Kijang Innova luxury	MHFXXW43G5E4086553	Besi	APBD	2014			Unit	B	I			325.300.000.00	7	46.471.428.57		-		-	-	7.00				Pool	No. Polisi BH 1738 Z
6		1.3.2.02.01.01.004	0011	MPV	Toyota Avanza Veloz	MHKM1CA4JEK078906	Besi	APBD	2014			Unit	B	I			193.400.000.00	7	27.628.571.43		-		-	-	7.00				Pool	Ny.Dr.Kailani.S.H. M. Akum.
7		1.3.2.02.01.01.004	0012	MPV	Xpander		Besi	APBD	2023			Unit	B	I			315.000.000.00	7	45.000.000.00	0.17	7.500.000.00	0.50	22.500.000.00	30.000.000.00	0.67	30.000.000.00	285.000.000.00		inspektur	
8		1.3.2.02.01.01.005	0001	SUV	Daihatsu Terios	MMHKG2CJ1J9K010259	Besi	APBD	2009			Unit	B	I			154.950.000.00	7	22.135.714.29		-		-	-	7.00				Pool	M. Junaidi, SH, M.H.
9		1.3.2.02.01.01.005	0002	SUV	Daihatsu Terios	MMHKG2CJ1J9K010236	Besi	APBD	2009			Unit	B	I			154.950.000.00	7	22.135.714.29		-		-	-	7.00				Pool	R. Amul Irfan
10		1.3.2.02.01.01.005	0003	SUV	Daihatsu Terios	MMHKG2CJ1J9K010228	Besi	APBD	2009			Unit	B	I			154.950.000.00	7	22.135.714.29		-		-	-	7.00				Pool	Reza Fachrial, SE, MSAK
11		1.3.2.02.01.01.005	0004	SUV	Daihatsu Terios	MMHKG2CJ1J9K010242	Besi	APBD	2009			Unit	B	I			154.950.000.00	7	22.135.714.29		-		-	-	7.00				Pool	H. Mohd. Saman K. SE
12		1.3.2.02.01.01.005	0005	SUV	Daihatsu Terios	MMHKG2CJ1J9K010239	Besi	APBD	2009			Unit	B	I			154.950.000.00	7	22.135.714.29		-		-	-	7.00				Pool	Wati Sanusi, SP
13		1.3.2.02.01.01.005	0006	SUV	Nissan Navara	MNTVCUD4OZO-034562	Besi	APBD	2011			Unit	B	I			354.260.000.00	7	50.608.571.43		-		-	-	7.00				Pool	No. Polisi BH 8107 Z
14		1.3.2.02.01.01.005	0007	SUV	Nissan X-Trail	-	Besi	APBD	2019			Unit	B	I			439.261.500.00	7	62.751.642.86	0.50	31.375.821.43	0.50	31.375.821.43	62.751.642.86	4.67	292.841.000.00	146.420.500.00		Agus Herianto, SH	
15		1.3.2.02.01.01.005	0008	SUV	Pajero Sport Dakar 2x4 AT Ultimate	-	Besi	APBD	2023			Unit	B	I			674.000.000.00	7	96.285.714.29	-	0.08	8.023.809.52	8.023.809.52	0.08	8.023.809.52	665.976.190.48		Agus Herianto, SH	No. Polisi belum ada	
		1.3.2.02.01.02	Kendaraan Bermotor Penumpang										1	199.500.000.00			28.500.000.00				-	-	-	-		199.500.000.00	-			
1		1.3.2.02.01.02.003	Minibus	Isuzu Engkel	MHCNH5SEY6J017667	Besi	APBD	2006			Unit	B	I				199.500.000.00	7	28.500.000.00		-		-	-	7.00				Pool	No. Polisi BH 7524 Z
		1.3.2.02.01.04	Kendaraan Roda 2										Jumlah	7			102.875.700.00		14.696.528.57		1.521.478.57		1.521.478.57	3.042.957.14		97.043.365.48	5.832.334.52			
1		1.3.2.02.01.04.001	0001	Sepeda motor	Honda Supra	MH 128 41115 K037075	Besi	APBD	2005			Unit	B	I			11.900.000.00	7	11.900.000.00		-		-	-	7.00				Pool	No. Polisi BH 3284 Z
2		1.3.2.02.01.04.001	0002	Sepeda motor	Honda Mega Pro	MH1KC11147K112175	Besi	APBD	2007			Unit	B	I			15.475.000.00	7	2.210.714.29		-		-	-	7.00				Pool	No. Polisi BH 2105 Z
3		1.3.2.02.01.04.001	0003	Sepeda motor	Honda Revo	MHNH6 61188 K46174	Besi	APBD	2008			Unit	B	I			11.300.000.00	7	1.614.285.71		-		-	-	7.00				Pool	No. Polisi BH 2236 Z
4		1.3.2.02.01.04.001	0004	Sepeda motor	Honda New Supra X 125	MH1JB91278K843956	Besi	APBD	2011			Unit	B	I			14.300.000.00	7	2.042.857.14		-		-	-	7.00				Pool	Dani
5		1.3.2.02.01.04.001	0005	Sepeda motor	Honda New Supra X 125	MH1JB91288K843954	Besi	APBD	2011			Unit	B	I			14.300.000.00	7	2.042.857.14		-		-	-	7.00				Pool	No. Polisi BH 2701 Z
6		1.3.2.02.01.04.001	0006	Sepeda motor	Honda New Supra X 125	MH1JB91288K843755	Besi	APBD	2011			Unit	B	I			14.300.000.00	7	2.042.857.14		-		-	-	7.00				Pool	Hurni
7		1.3.2.02.01.04.001	0007	Sepeda motor	Honda New Vario 150 ESR Exclusive	KF4119JK281950	Besi	APBD	2018			Unit	B	I			21.300.700.00	7	3.042.957.14	0.50	1.521.478.57	0.50	1.521.478.57	3.042.957.14	5.08	15.468.365.48	5.832.334.52		Warina, S.E., M. N. Hsian Harahap	
		1.3.2.02.01.05	Kendaraan Roda 3										Jumlah	1			37.000.000.00		5.285.714.29		2.642.857.14		2.642.857.14	5.285.714.29		11.452.380.95	25.547.619.05			
1		1.3.2.02.01.05.004	0008	Sepeda motor roda tiga		KF4119JK281950	Besi	APBD	2021			Unit	B	I			37.000.000.00	7	5.285.714.29	0.50	2.642.857.14	0.50	2.642.857.14	5.285.714.29	2.17	11.452.380.95	25.547.619.05			
c.		1.3.2.03	Alat-Alat Bengkel dan Alat Ukur										Jumlah	38			110.348.000.00		16.759.100.00		8.379.550.00		8.379.550.00	16.759.100.00		87.483.266.67	22.884.733.33			
		1.3.2.03.02	Alat Bengkel										12	60.960.000.00			7.620.000.00		7.620.000.00		3.810.000.00		3.810.000.00	7.620.000.00		57.785.000.00	3.175.000.00			
		1.3.2.03.02.05	Perkakas Standar (Standard tool)										12	60.960.000.00			7.620.000.00		7.620.000.00		3.810.000.00		3.810.000.00	7.620.000.00						

26		1.3.2.03.03.01.137	0003	Alat Ukur Jarak Digital	Irishbow			Campuran	AFBD	2018		bh	B	I	3,300,000.00			3,300,000.00	8	412,500.00	0.50	206,250.00	0.50	206,250.00	412,500.00	5.33	2,200,000.00	1,100,000.00	Irban UIJili	
d.		1.3.2.04		Alat Perlarian											-	-	-	-			0.00	-	-	-	-	-	-	-		
e.		1.3.2.05		Alat Kantor dan Rumah Tangga																										
		1.3.2.05.01		Alat Kantor																										
		1.3.2.05.01.04		Alat Penyimpanan Perengkapan Kantor																										
1		1.3.2.05.01.04.001		Lemari Besi/Metal	Elite			Besi	AFBD	1984		bh	B	I	165,221.25			165,221.25	5	33,044.25		-	-	-	5.00	165,221.25			-	Evaluasi
2		1.3.2.05.01.04.001		Lemari Besi/Metal	Elite			Besi	AFBD	1984		bh	B	I	165,221.25			165,221.25	5	33,044.25		-	-	-	5.00	165,221.25			-	Evaluasi
3		1.3.2.05.01.04.001		Lemari Besi/Metal	Royal			Besi	AFBD	1994		bh	B	I	473,850.00			473,850.00	5	94,770.00		-	-	-	5.00	473,850.00			-	Evaluasi
4		1.3.2.05.01.04.001		Lemari Besi/Metal	Royal			Besi	AFBD	1994		bh	B	I	473,850.00			473,850.00	5	94,770.00		-	-	-	5.00	473,850.00			-	Evaluasi
5		1.3.2.05.01.04.001		Lemari Besi/Metal	Bostinco			Besi	AFBD	1994		bh	B	I	473,850.00			473,850.00	5	94,770.00		-	-	-	5.00	473,850.00			-	Wilayah IV
6		1.3.2.05.01.04.001		Lemari Besi/Metal	Elite			Besi	AFBD	1995		bh	B	I	526,500.00			526,500.00	5	105,300.00		-	-	-	5.00	526,500.00			-	Wilayah IV
7		1.3.2.05.01.04.001		Lemari Besi/Metal	Elite			Besi	AFBD	1995		bh	B	I	526,500.00			526,500.00	5	105,300.00		-	-	-	5.00	526,500.00			-	Wilayah IV
8		1.3.2.05.01.04.001		Lemari Besi/Metal	Elite			Besi	AFBD	1995		bh	B	I	526,500.00			526,500.00	5	105,300.00		-	-	-	5.00	526,500.00			-	Wilayah IV
9		1.3.2.05.01.04.001		Lemari Besi/Metal	Lion			Besi	AFBD	1999		bh	B	I	786,500.00			786,500.00	5	157,300.00		-	-	-	5.00	786,500.00			-	PK
10		1.3.2.05.01.04.001		Lemari Besi/Metal	Lion			Besi	AFBD	1999		bh	B	I	786,500.00			786,500.00	5	157,300.00		-	-	-	5.00	786,500.00			-	PK
11		1.3.2.05.01.04.001		Lemari Besi/Metal	Lion			Besi	AFBD	1999		bh	B	I	786,500.00			786,500.00	5	157,300.00		-	-	-	5.00	786,500.00			-	Evaluasi
12		1.3.2.05.01.04.001		Lemari Besi/Metal	Lion			Besi	AFBD	1999		bh	B	I	786,500.00			786,500.00	5	157,300.00		-	-	-	5.00	786,500.00			-	Evaluasi
13		1.3.2.05.01.04.001		Lemari Besi/Metal	Lion			Besi	AFBD	1999		bh	B	I	786,500.00			786,500.00	5	157,300.00		-	-	-	5.00	786,500.00			-	Evaluasi
14		1.3.2.05.01.04.001		Lemari Besi/Metal	Elite			Besi	AFBD	1999		bh	B	I	786,500.00			786,500.00	5	157,300.00		-	-	-	5.00	786,500.00			-	Gudang
15		1.3.2.05.01.04.002		Lemari kayu	Lokal			Kayu	AFBD	1998		bh	B	I	726,000.00			726,000.00	5	145,200.00		-	-	-	5.00	726,000.00			-	Wilayah III
16		1.3.2.05.01.04.002		Lemari kayu	Lokal			Kayu	AFBD	1998		bh	B	I	726,000.00			726,000.00	5	145,200.00		-	-	-	5.00	726,000.00			-	Wilayah II
17		1.3.2.05.01.04.002		Lemari kayu	Lokal			Kayu	AFBD	1998		bh	B	I	726,000.00			726,000.00	5	145,200.00		-	-	-	5.00	726,000.00			-	Umum
18		1.3.2.05.01.04.002		Lemari kayu	Lokal			Kayu	AFBD	1998		bh	B	I	726,000.00			726,000.00	5	145,200.00		-	-	-	5.00	726,000.00			-	Lemari 3 pintu
19		1.3.2.05.01.04.002		Lemari kayu	Lokal			Kayu	AFBD	2001		bh	B	I	700,000.00			700,000.00	5	140,000.00		-	-	-	5.00	700,000.00			-	Evaluasi
20		1.3.2.05.01.04.002		Lemari kayu	Lokal			Kayu	AFBD	2001		bh	B	I	700,000.00			700,000.00	5	140,000.00		-	-	-	5.00	700,000.00			-	L.Gntg 16 ptu
21		1.3.2.05.01.04.002		Lemari kayu	Lokal			Kayu	AFBD	2002		bh	B	I	2,400,000.00			2,400,000.00	5	480,000.00		-	-	-	5.00	2,400,000.00			-	Umum
22		1.3.2.05.01.04.002		Lemari kayu	Lokal			Kayu	AFBD	2002		bh	B	I	2,400,000.00			2,400,000.00	5	480,000.00		-	-	-	5.00	2,400,000.00			-	L.3 Ptu Pendek
23		1.3.2.05.01.04.002		Lemari kayu	Lokal			Kayu	AFBD	2008		bh	B	I	8,500,000.00			8,500,000.00	5	1,700,000.00		-	-	-	5.00	8,500,000.00			-	Inspektur
24		1.3.2.05.01.04.002		Lemari kayu	Activ			Kayu	AFBD	2008		bh	B	I	4,166,666.00			4,166,666.00	5	833,333.20		-	-	-	5.00	4,166,666.00			-	Evaluasi
25		1.3.2.05.01.04.002		Lemari kayu	Activ			Kayu	AFBD	2008		bh	B	I	4,166,666.00			4,166,666.00	5	833,333.20		-	-	-	5.00	4,166,666.00			-	Perencanaan
26		1.3.2.05.01.04.002		Lemari kayu	Super			Kayu	AFBD	2009		bh	B	I	880,000.00			880,000.00	5	176,000.00		-	-	-	5.00	880,000.00			-	Evaluasi
27		1.3.2.05.01.04.002		Lemari kayu	Super			Kayu	AFBD	2009		bh	B	I	880,000.00			880,000.00	5	176,000.00		-	-	-	5.00	880,000.00			-	L. Buku Kaca
28		1.3.2.05.01.04.002		Lemari kayu	Super			Kayu	AFBD	2009		bh	B	I	880,000.00			880,000.00	5	176,000.00		-	-	-	5.00	880,000.00			-	Evaluasi
29		1.3.2.05.01.04.002		Lemari kayu	Credenza			Kayu	AFBD	2009		bh	B	I	6,555,000.00			6,555,000.00	5	1,311,000.00		-	-	-	5.00	6,555,000.00			-	Inspektur
30		1.3.2.05.01.04.002		Lemari kayu	Lokal			Kayu	AFBD	2009		bh	B	I	7,470,500.00			7,470,500.00	5	1,494,100.00		-	-	-	5.00	7,470,500.00			-	Inspektur
31		1.3.2.05.01.04.002		Lemari kayu	Lokal			Kayu	AFBD	2009		bh	B	I	880,000.00			880,000.00	5	176,000.00		-	-	-	5.00	880,000.00			-	Lrg. Umum
32		1.3.2.05.01.04.002		Lemari kayu	Lokal			Kayu	AFBD	2009		bh	B	I	880,000.00			880,000.00	5	176,000.00		-	-	-	5.00	880,000.00			-	Umum PK
33		1.3.2.05.01.04.002		Lemari kayu	Lokal			Kayu	AFBD	2009		bh	B	I	880,000.00			880,000.00	5	176,000.00		-	-	-	5.00	880,000.00			-	Umum PK
34		1.3.2.05.01.04.002		Lemari kayu	Super			Kayu	AFBD	2009		bh	B	I	880,000.00			880,000.00	5	176,000.00		-	-	-	5.00	880,000.00			-	Lrg. Umum
35		1.3.2.05.01.04.002		Lemari kayu	Super			Kayu	AFBD	2009		bh	B	I	880,000.00			880,000.00	5	176,000.00		-	-	-	5.00	880,000.00			-	L.Kayu Kaca
36		1.3.2.05.01.04.002		Lemari kayu	Super			Kayu	AFBD	2009		bh	B	I	880,000.00			880,000.00	5	176,000.00		-	-	-	5.00	880,000.00			-	DW. Lama
37		1.3.2.05.01.04.004		Rak Kayu	Raklin			Kayu	AFBD	1998		bh	B	I	80,000.00			80,000.00	5	16,000.00		-	-	-	5.00	80,000.00			-	L. Buku Kaca
38		1.3.2.05.01.04.004		Rak Kayu	Lokal			Kayu	AFBD	2000		bh	B	I	175,000.00			175,000.00	5	35,000.00		-	-	-	5.00	175,000.00			-	Gudang
39		1.3.2.05.01.04.004		Rak Kayu	Lokal			Kayu	AFBD	2009		bh	B	I	4,275,000.00			4,275,000.00	5	855,000.00		-	-	-	5.00	4,275,000.00			-	Inspektur
40		1.3.2.05.01.04.001	0001	Lemari Besi/Metal	Kern			besi	AFBD	2015		unit	B	I	3,385,000.00			3,385,000.00	5	677,000.00		-	-	-	5.00	3,385,000.00			-	Perencanaan
41		1.3.2.05.01.04.001	0002	Lemari Besi/Metal	Kern			besi	AFBD	2015		unit	B	I	3,385,000.00			3,385,000.00	5	677,000.00		-	-	-	5.00	3,385,000.00			-	Perencanaan
42		1.3.2.05.01.04.001	0003	Lemari Besi/Metal	Kern			besi	AFBD	2015		unit	B	I	3,385,000.00			3,385,000.00	5	677,000.00		-	-	-	5.00	3,385,000.00			-	Umum
43		1.3.2.05.01.04.001	0004	Lemari Besi/Metal	Kern			besi	AFBD	2015		unit	B	I	3,385,000.00			3,385,000.00	5	677,000.00		-	-	-	5.00	3,385,000.00			-	Umum
44		1.3.2.05.01.04.001	0005	Lemari Besi/Metal	Kern			besi	AFBD	2015		unit	B	I	3,385,000.00			3,385,000.00	5	677,000.00		-	-	-	5.00	3,385,000.00			-	Umum
45		1.3.2.05.01.04.001	0006	Lemari Besi/Metal	Kern			besi	AFBD	2015		unit	B	I	3,385,000.00			3,385,000.00	5	677,000.00		-	-	-	5.00	3,385,000.00			-	Umum
46		1.3.2.05.01.04.001	0007	Lemari Besi/Metal	Kern			besi	AFBD	2015		unit	B	I	3,385,000.00			3,385,000.00	5	677,000.00		-	-	-	5.00	3,385,000.00			-	Evloap
47		1.3.2.05.01.04.001	0008	Lemari Besi/Metal	Kern			besi	AFBD	2015		unit	B	I	3,385,000.00			3,385,000.00	5	677,000.00		-	-	-	5.00	3,385,000.00			-	Evloap
48		1.3.2.05.01.04.001	0009	Lemari Besi/Metal	Kern			besi	AFBD	2015		unit	B	I	3,385,000.00			3,385,000.00	5	677,000.00		-	-	-	5.00	3,385,000.00			-	Wilayah I
49		1.3.2.05.01.04.001	0010	Lemari Besi/Metal	Kern			besi	AFBD	2015		unit	B	I	3,385,000.00			3,385,000.00	5	677,000.00		-	-							

1	1.3.2.05.01.05.088	0005	Alat Kantor Lain-Lain	Layar Interactive		Bes/plastik	APBD	2023	Unit	B	1	322.895.000,00		322.895.000,00	5	64.579.000,00		-	0,08	5.381.583,33	5.381.583,33	0,08	5.381.583,33	317.513.414,67			
	1.3.2.05.01.05.088	0006	Alat Kantor Lain-Lain	Layar Interactive		Bes/plastik	APBD	2023	Unit	B	1	322.895.000,00		322.895.000,00	5	64.579.000,00		-	0,08	5.381.583,33	5.381.583,33	0,08	5.381.583,33	317.513.416,67			
	1.3.2.05.02		Alat Rumah Tangga								709	1.860.115.498,28		1.462.726.498,28		372.023.139,46		71.259.073,63	70.403.307,90	141.642.381,53		1.526.409.855,40	333.505.842,88				
	1.3.2.05.02.01		Meubelair								573	1.008.326.275,10		616.326.275,10		201.476.455,02		53.895.440,00	53.108.440,00	107.003.880,00		759.150.628,43	249.227.446,47				
1	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	1998		bh	B	1	400.000,00		400.000,00	5	80.000,00		-	-	-	5,00			Parkir	Meja Mimbar	
2	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	1998		bh	B	1	200.000,00		200.000,00	5	40.000,00		-	-	-	5,00			-	Meja IV	
3	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	1998		bh	B	1	400.000,00		400.000,00	5	80.000,00		-	-	-	5,00			-	Meja Mimbar	
4	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Big Panel		Kayu	APBD	2007		bh	B	1	965.000,00		965.000,00	5	193.000,00		-	-	-	5,00			-	Meja Staf	
5	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Big Panel		Kayu	APBD	2007		bh	B	1	965.000,00		965.000,00	5	193.000,00		-	-	-	5,00			-	Meja Staf	
6	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
7	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
8	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
9	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
10	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
11	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
12	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
13	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
14	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
15	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
16	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
17	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
18	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
19	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
20	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
21	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
22	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
23	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
24	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
25	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
26	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
27	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
28	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
29	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
30	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
31	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
32	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
33	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Meja 1/2 Biro	
34	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Perencanaan	
35	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Perencanaan	
36	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Perencanaan	
37	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Perencanaan	
38	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Perencanaan	
39	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Perencanaan	
40	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Perencanaan	
41	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	ADC	
42	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	ADC	
43	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	ADC	
44	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Wilayah IV	
45	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Wilayah IV	
46	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Wilayah IV	
47	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Wilayah IV	
48	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Wilayah IV	
49	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Wilayah IV	
50	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Wilayah IV	
51	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Wilayah IV	
52	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Wilayah IV	
53	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Wilayah IV	
54	1.3.2.05.02.01.002		Meja Kerja Kayu	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	B	1	1.011.625,00		1.011.625,00	5	202.325,00		-	-	-	5,00			-	Wilayah IV	

[illegible]

22	1.3.2.05.02.04.004	0017	AC Split	Sharp		Besi/Plastik	APBD	2015	unit	B	I	7.750.000,00			7.750.000,00	5		1.550.000,00		-		-	-	5,00		7.750.000,00	-	Inspektur	
23	1.3.2.05.02.04.004	0018	AC Split	Sharp		Besi/Plastik	APBD	2015	unit	B	I	7.750.000,00			7.750.000,00	5		1.550.000,00		-		-	-	5,00		7.750.000,00	-	Inspektur	
24	1.3.2.05.02.04.004	0019	AC Split	Panasonic		Besi/Plastik	APBD	2016	unit	B	I	8.125.000,00			8.125.000,00	5		1.625.000,00		-		-	-	5,00		8.125.000,00	-	Sekretaris	
25	1.3.2.05.02.04.004	0020	AC Split	Panasonic		Besi/Plastik	APBD	2016	unit	B	I	8.125.000,00			8.125.000,00	5		1.625.000,00		-		-	-	5,00		8.125.000,00	-	Sabit Atas	
26	1.3.2.05.02.04.004	0021	AC Split	Panasonic		Besi/Plastik	APBD	2016	unit	B	I	8.125.000,00			8.125.000,00	5		1.625.000,00		-		-	-	5,00		8.125.000,00	-	Ummum	
27	1.3.2.05.02.04.004	0022	AC Split	Sharp		Besi/Plastik	APBD	2017	unit	B	I	6.848.181,00			6.848.181,00	5		1.369.636,20		-		-	-	5,00		6.848.181,00	-	Wilayah - III	
28	1.3.2.05.02.04.004	0023	AC Split	Qualin		Besi/Plastik	APBD	2018	unit	B	I	4.025.000,00			4.025.000,00	5		805.000,00	0,33	268.333,33		-	-	5,00		268.333,33	-	Subbag Ummum	
29	1.3.2.05.02.04.004	0024	AC Split	Sharp		Besi/Plastik	APBD	2018	unit	B	I	4.250.000,00			4.250.000,00	5		850.000,00	0,50	425.000,00	0,17	141.666,67		5,00		425.000,00	-	Inspektur	
30	1.3.2.05.02.04.004	0025	AC Split	Sharp		Besi/Plastik	APBD	2018	unit	B	I	4.250.000,00			4.250.000,00	5		850.000,00	0,50	425.000,00	0,17	141.666,67		5,00		425.000,00	-	D. Warita	
31	1.3.2.05.02.04.004	0026	AC Split	Sharp		Besi/Plastik	APBD	2018	unit	B	I	4.250.000,00			4.250.000,00	5		850.000,00	0,50	425.000,00	0,17	141.666,67		5,00		425.000,00	-	R.Bawah	
32	1.3.2.05.02.04.004	0027	AC Split	Sharp		Besi/Plastik	APBD	2018	unit	B	I	4.250.000,00			4.250.000,00	5		850.000,00	0,50	425.000,00	0,17	141.666,67		5,00		425.000,00	-	R.Ummum	
33	1.3.2.05.02.04.004	0028	AC Split	Sharp		Besi/Plastik	APBD	2018	unit	B	I	4.250.000,00			4.250.000,00	5		850.000,00	0,50	425.000,00	0,17	141.666,67		5,00		425.000,00	-	Ummum	
34	1.3.2.05.02.04.004	0029	AC Split	Sharp AU-AP9AY	-	Besi/Plastik	APBD	2019	Unit	B	I	3.825.000,00			3.825.000,00	5		765.000,00	0,50	382.500,00	0,50	382.500,00		4,67		3.570.000,00	-	255.000,00	-
35	1.3.2.05.02.04.004	0030	AC Split	Sharp AU-AP9AY	-	Besi/Plastik	APBD	2019	Unit	B	I	3.825.000,00			3.825.000,00	5		765.000,00	0,50	382.500,00	0,50	382.500,00		4,67		3.570.000,00	-	255.000,00	-
36	1.3.2.05.02.04.004	0031	AC Split	Sharp AU-AP9AY	-	Besi/Plastik	APBD	2019	Unit	B	I	3.825.000,00			3.825.000,00	5		765.000,00	0,50	382.500,00	0,50	382.500,00		4,67		3.570.000,00	-	255.000,00	-
37	1.3.2.05.02.04.004	0032	AC Split	Sharp		Besi/Plastik	APBD	2020	Unit	B	I	4.396.000,00			4.396.000,00	5		879.200,00	0,50	439.600,00	0,50	439.600,00		3,50		3.077.200,00	-	kasubbag umum	
38	1.3.2.05.02.04.004	0033	AC Split	Sharp		Besi/Plastik	APBD	2020	Unit	B	I	4.396.000,00			4.396.000,00	5		879.200,00	0,50	439.600,00	0,50	439.600,00		3,50		3.077.200,00	-	wilayah 2	
39	1.3.2.05.02.04.004	0034	AC Split	Sharp		Besi/Plastik	APBD	2020	Unit	B	I	4.396.000,00			4.396.000,00	5		879.200,00	0,50	439.600,00	0,50	439.600,00		3,50		3.077.200,00	-	1.318.800,00	-
40	1.3.2.05.02.04.004	0035	AC Split	Sharp		Besi/Plastik	APBD	2021	Unit	B	I	5.347.361,00			5.347.361,00	5		1.069.472,20	0,50	534.736,10	0,50	534.736,10		2,42		2.762.803,18	-	evlap	
41	1.3.2.05.02.04.004	0036	AC Split			Besi/plastik	APBD	2021	Unit	B	I	5.347.361,00			5.347.361,00	5		1.069.472,20	0,50	534.736,10	0,50	534.736,10		2,42		2.762.803,18	-	2.762.803,18	-
42	1.3.2.05.02.04.004	0037	AC Split			Besi/plastik	APBD	2021	Unit	B	I	5.347.361,00			5.347.361,00	5		1.069.472,20	0,50	534.736,10	0,50	534.736,10		2,42		2.762.803,18	-	2.762.803,18	-
43	1.3.2.05.02.04.004	0038	AC Split	Sharp		Besi/Plastik	APBD	2022	Unit	B	I	5.198.593,00			5.198.593,00	5		1.039.718,60	0,50	519.859,30	0,50	519.859,30		1,58		3.552.371,88	-	3.552.371,88	-
44	1.3.2.05.02.04.004	0039	AC Split	Sharp		Besi/Plastik	APBD	2022	Unit	B	I	5.198.593,00			5.198.593,00	5		1.039.718,60	0,50	519.859,30	0,50	519.859,30		1,58		3.552.371,88	-	3.552.371,88	-
45	1.3.2.05.02.04.004	0040	AC Split	Sharp		Besi/Plastik	APBD	2022	Unit	B	I	5.198.593,00			5.198.593,00	5		1.039.718,60	0,50	519.859,30	0,50	519.859,30		1,58		3.552.371,88	-	3.552.371,88	-
46	1.3.2.05.02.04.004	0041	AC Split	Sharp		Besi/Plastik	APBD	2022	Unit	B	I	5.198.593,00			5.198.593,00	5		1.039.718,60	0,50	519.859,30	0,50	519.859,30		1,58		3.552.371,88	-	3.552.371,88	-
47	1.3.2.05.02.04.004	0042	AC Split	National		Besi/Plastik	APBD	1998	unit	B	I	6.200.000,00			6.200.000,00	5		1.240.000,00		-		-	-	5,00		6.200.000,00	-	Wilayah I	
48	1.3.2.05.02.04.004	0043	AC Split	Changhong		Besi/Plastik	APBD	2003	unit	B	I	11.000.000,00			11.000.000,00	5		2.200.000,00		-		-	-	5,00		11.000.000,00	-	R. Pola Atas	
49	1.3.2.05.02.04.004	0044	AC Split	Changhong		Besi/Plastik	APBD	2003	unit	B	I	11.000.000,00			11.000.000,00	5		2.200.000,00		-		-	-	5,00		11.000.000,00	-	R. Pola Atas	
50	1.3.2.05.02.04.004	0045	AC Split	Changhong		Besi/Plastik	APBD	2003	unit	B	I	11.000.000,00			11.000.000,00	5		2.200.000,00		-		-	-	5,00		11.000.000,00	-	R. Pola Atas	
51	1.3.2.05.02.04.004	0046	AC Split	Changhong		Besi/Plastik	APBD	2003	unit	B	I	11.000.000,00			11.000.000,00	5		2.200.000,00		-		-	-	5,00		11.000.000,00	-	R. Pola Atas	
52	1.3.2.05.02.04.004	0047	AC Split	LG		Besi/Plastik	APBD	2008	unit	B	I	3.758.421,00			3.758.421,00	5		751.684,20		-		-	-	5,00		3.758.421,00	-	Wilayah II	
53	1.3.2.05.02.04.004	0048	AC Split	LG		Besi/Plastik	APBD	2008	unit	B	I	3.758.421,00			3.758.421,00	5		751.684,20		-		-	-	5,00		3.758.421,00	-	Wilayah II	
54	1.3.2.05.02.04.004	0049	AC Split	LG		Besi/Plastik	APBD	2008	unit	B	I	3.758.421,00			3.758.421,00	5		751.684,20		-		-	-	5,00		3.758.421,00	-	Wilayah II	
55	1.3.2.05.02.04.004	0050	AC Split	LG		Besi/Plastik	APBD	2008	unit	B	I	3.758.421,00			3.758.421,00	5		751.684,20		-		-	-	5,00		3.758.421,00	-	Evaluasi	
56	1.3.2.05.02.04.004	0051	AC Split	LG		Besi/Plastik	APBD	2008	unit	B	I	3.758.421,00			3.758.421,00	5		751.684,20		-		-	-	5,00		3.758.421,00	-	Evaluasi	
57	1.3.2.05.02.04.004	0052	AC Split	LG		Besi/Plastik	APBD	2008	unit	B	I	3.758.421,00			3.758.421,00	5		751.684,20		-		-	-	5,00		3.758.421,00	-	Evaluasi	
58	1.3.2.05.02.04.004	0053	AC Split	LG		Besi/Plastik	APBD	2008	unit	B	I	3.758.421,00			3.758.421,00	5		751.684,20		-		-	-	5,00		3.758.421,00	-	Inspektur	
59	1.3.2.05.02.04.004	0054	AC Split	LG		Besi/Plastik	APBD	2008	unit	B	I	3.758.420,00			3.758.420,00	5		751.684,00		-		-	-	5,00		3.758.420,00	-	R. Rapat Bawah	
60	1.3.2.05.02.04.004	0055	AC Split	LG		Besi/Plastik	APBD	2008	unit	B	I	3.758.420,00			3.758.420,00	5		751.684,00		-		-	-	5,00		3.758.420,00	-	R. Rapat Bawah	
61	1.3.2.05.02.04.004	0056	AC Split	LG		Besi/Plastik	APBD	2008	unit	B	I	3.758.420,00			3.758.420,00	5		751.684,00		-		-	-	5,00		3.758.420,00	-	DW. Baru	
62	1.3.2.05.02.04.004	0057	AC Split	Gree		Besi/Plastik	APBD	2009	unit	B	I	4.987.500,00			4.987.500,00	5		997.500,00		-		-	-	5,00		4.987.500,00	-	Ruang Santia	
63	1.3.2.05.02.04.004	0058	AC Split	Gree		Besi/Plastik	APBD	2009	unit	B	I	4.987.500,00			4.987.500,00	5		997.500,00		-		-	-	5,00		4.987.500,00	-	DW. Lama	
64	1.3.2.05.02.04.004	0059	AC Split	Gree		Besi/Plastik	APBD	2009	unit	B	I	4.987.500,00			4.987.500,00	5		997.500,00		-		-	-	5,00		4.987.500,00	-	Diskusi II	
65	1.3.2.05.02.04.004	0060	AC Split	Gree		Besi/Plastik	APBD	2009	unit	B	I	4.987.500,00			4.987.500,00	5		997.500,00		-		-	-	5,00		4.987.500,00	-	Evaluasi	
66	1.3.2.05.02.04.004	0061	AC Split	Sharp		Besi/Plastik	APBD	2022	Unit	B	I	5.198.593,00			5.198.593,00	5		1.039.718,60	0,50	519.859,30	0,50	519.859,30		1,58		3.552.371,88	-	3.552.371,88	-
67	1.3.2.05.02.04.004	0062	AC Split	Sharp		Besi/Plastik	APBD	2022	Unit	B	I	5.198.593,00			5.198.593,00	5		1.039.718,60	0,50	519.859,30	0,50	519.859,30		1,58		3.552.371,88	-	3.552.371,88	-
68	1.3.2.05.02.04.004	0063	AC Split	Gree		Besi/Plastik	APBD	2023	unit	B	I	6.431.892,00			6.431.892,00	5		1.286.378,40	-	0,25	321.594,60	321.594,60	0,25			321.594,60	-	6.110.297,40	-
69	1.3.2.05.02.04.004	0064	AC Split	Gree		Besi/Plastik	APBD	2023	unit	B	I	6.431.892,00			6.431.892,00	5		1.286.378,40	-	0,25	321.594,60	321.594,60	0,25			321.594,60	-	6.110.297,40	-
70	1.3.2.05.02.04.004	0065																											

41		1.3.2.05.02.06.008	0001	Sound System	Lokal			Besi/Plastik	Pembelian	2017		unit	B	1	8,670,681.00			8,670,681.00	5	1,734,136.20	-	-	-	5.00	8,670,681.00	-	Halaman kantor			
42		1.3.2.05.02.06.059	0001	Gasdrin/Kayu	Lokal			Kain	AFBD	2017		bh	B	1	124,747,500.00			124,747,500.00	5	24,953,500.00	-	-	-	5.00	124,747,500.00	-	Semua	Harden		
		1.3.2.05.02.07		Alat Pemadam Kebakaran					AFBD					11	13,090,000.00			13,090,000.00		2,618,000.00	1,309,000.00	1,309,000.00	2,618,000.00		10,908,333.33	2,181,666.67				
1		1.3.2.05.02.07.001	0001	Alat Pemadam/Portable	Lokal			Besi	AFBD	2019		bh	B	1	1,190,000.00			1,190,000.00	5	238,000.00	0.50	119,000.00	0.50	119,000.00	238,000.00	4.17	991,666.67	198,333.33		
2		1.3.2.05.02.07.001	0002	Alat Pemadam/Portable	Lokal			Besi	AFBD	2019		bh	B	1	1,190,000.00			1,190,000.00	5	238,000.00	0.50	119,000.00	0.50	119,000.00	238,000.00	4.17	991,666.67	198,333.33		
3		1.3.2.05.02.07.001	0003	Alat Pemadam/Portable	Lokal			Besi	AFBD	2019		bh	B	1	1,190,000.00			1,190,000.00	5	238,000.00	0.50	119,000.00	0.50	119,000.00	238,000.00	4.17	991,666.67	198,333.33		
4		1.3.2.05.02.07.001	0004	Alat Pemadam/Portable	Lokal			Besi	AFBD	2019		bh	B	1	1,190,000.00			1,190,000.00	5	238,000.00	0.50	119,000.00	0.50	119,000.00	238,000.00	4.17	991,666.67	198,333.33		
5		1.3.2.05.02.07.001	0005	Alat Pemadam/Portable	Lokal			Besi	AFBD	2019		bh	B	1	1,190,000.00			1,190,000.00	5	238,000.00	0.50	119,000.00	0.50	119,000.00	238,000.00	4.17	991,666.67	198,333.33		
6		1.3.2.05.02.07.001	0006	Alat Pemadam/Portable	Lokal			Besi	AFBD	2019		bh	B	1	1,190,000.00			1,190,000.00	5	238,000.00	0.50	119,000.00	0.50	119,000.00	238,000.00	4.17	991,666.67	198,333.33		
7		1.3.2.05.02.07.001	0007	Alat Pemadam/Portable	Lokal			Besi	AFBD	2019		bh	B	1	1,190,000.00			1,190,000.00	5	238,000.00	0.50	119,000.00	0.50	119,000.00	238,000.00	4.17	991,666.67	198,333.33		
8		1.3.2.05.02.07.001	0008	Alat Pemadam/Portable	Lokal			Besi	AFBD	2019		bh	B	1	1,190,000.00			1,190,000.00	5	238,000.00	0.50	119,000.00	0.50	119,000.00	238,000.00	4.17	991,666.67	198,333.33		
9		1.3.2.05.02.07.001	0009	Alat Pemadam/Portable	Lokal			Besi	AFBD	2019		bh	B	1	1,190,000.00			1,190,000.00	5	238,000.00	0.50	119,000.00	0.50	119,000.00	238,000.00	4.17	991,666.67	198,333.33		
10		1.3.2.05.02.07.001	0010	Alat Pemadam/Portable	Lokal			Besi	AFBD	2019		bh	B	1	1,190,000.00			1,190,000.00	5	238,000.00	0.50	119,000.00	0.50	119,000.00	238,000.00	4.17	991,666.67	198,333.33		
11		1.3.2.05.02.07.001	0011	Alat Pemadam/Portable	Lokal			Besi	AFBD	2019		bh	B	1	1,190,000.00			1,190,000.00	5	238,000.00	0.50	119,000.00	0.50	119,000.00	238,000.00	4.17	991,666.67	198,333.33		
		1.3.2.05.03		Meja dan Kursi Kerja/Rapal Pejabat										50	273,958,384.92			273,958,384.92		54,791,676.98	11,940,600.00	12,585,644.00	24,546,244.00		187,076,455.59	86,881,929.33				
		1.3.2.05.03.01		Meja Kerja Pejabat										2	500,000.00			500,000.00		100,000.00	-	-	-		500,000.00	-				
1		1.3.2.05.03.01.005		Meja Kerja Pejabat	Lokal			Kayu	AFBD	1984		unit	B	1	250,000.00			250,000.00	5	50,000.00	-	-	-	5.00	250,000.00	-	Sekretaris			
2		1.3.2.05.03.01.005		Meja Kerja Pejabat	Lokal			Kayu	AFBD	1984		unit	B	1	250,000.00			250,000.00	5	50,000.00	-	-	-	5.00	250,000.00	-	Wilayah II			
		1.3.2.05.03.02		Meja Rapal Pejabat										6	104,940,000.00			104,940,000.00		20,988,000.00	10,494,000.00	10,494,000.00	20,988,000.00		64,713,000.00	40,227,000.00				
1	188	1.3.2.05.03.02.011	0001	Meja Tamu Biasa	Lokal			pasangan sofa krem	Besi/Plastik	AFBD	2020	Unit	B	1	17,490,000.00			17,490,000.00	5	3,498,000.00	0.50	1,749,000.00	0.50	1,749,000.00	3,498,000.00	3.08	10,785,500.00	6,704,500.00	Ruang Sekretaris	
2		1.3.2.05.03.02.011	0002	Meja Tamu Biasa	Lokal			pasangan sofa krem	Besi/Plastik	AFBD	2020	Unit	B	1	17,490,000.00			17,490,000.00	5	3,498,000.00	0.50	1,749,000.00	0.50	1,749,000.00	3,498,000.00	3.08	10,785,500.00	6,704,500.00	Ruang Sekretaris	
3		1.3.2.05.03.02.011	0003	Meja Tamu Biasa	Lokal			pasangan sofa krem	Besi/Plastik	AFBD	2020	Unit	B	1	17,490,000.00			17,490,000.00	5	3,498,000.00	0.50	1,749,000.00	0.50	1,749,000.00	3,498,000.00	3.08	10,785,500.00	6,704,500.00	Ruang Sekretaris	
4		1.3.2.05.03.02.011	0004	Meja Tamu Biasa	Lokal			pasangan sofa krem	Besi/Plastik	AFBD	2020	Unit	B	1	17,490,000.00			17,490,000.00	5	3,498,000.00	0.50	1,749,000.00	0.50	1,749,000.00	3,498,000.00	3.08	10,785,500.00	6,704,500.00	Ruang Sekretaris	
5		1.3.2.05.03.02.011	0005	Meja Tamu Biasa	Lokal			pasangan sofa krem	Besi/Plastik	AFBD	2020	Unit	B	1	17,490,000.00			17,490,000.00	5	3,498,000.00	0.50	1,749,000.00	0.50	1,749,000.00	3,498,000.00	3.08	10,785,500.00	6,704,500.00	Ruang Sekretaris	
6		1.3.2.05.03.02.011	0006	Meja Tamu Biasa	Lokal			pasangan sofa krem	Besi/Plastik	AFBD	2020	Unit	B	1	17,490,000.00			17,490,000.00	5	3,498,000.00	0.50	1,749,000.00	0.50	1,749,000.00	3,498,000.00	3.08	10,785,500.00	6,704,500.00	Ruang Sekretaris	
		1.3.2.05.03.03		Kursi Kerja Pejabat										12	49,634,806.67			49,634,806.67		9,926,961.33	488,866.67	1,113,910.67	1,602,777.33		9,498,097.56	40,136,707.11				
1		1.3.2.05.03.03.004	0001	Kursi Kerja Pejabat	Lokal			Plastik	AFBD	2022		Unit	B	1	4,888,666.67			4,888,666.67	5	977,733.33	0.50	488,866.67	0.50	488,866.67	977,733.33	1.67	1,629,555.56	3,259,111.11	Ruang Inspektur	
2		1.3.2.05.03.03.004		Kursi Kerja Pejabat	Frontline			Besi/Plastik/Busa	AFBD	2009		unit	B	1	5,500,000.00			5,500,000.00	5	1,100,000.00	-	-	-	-	5.00	5,500,000.00	-	Inspektur		
3		1.3.2.05.03.03.005	0001	Kursi Kerja Pejabat	Lokal			Besi/busa	AFBD	2002		unit	B	1	650,000.00			650,000.00	5	130,000.00	-	-	-	-	5.00	650,000.00	-	Wilayah III		
4		1.3.2.05.03.03.005	0002	Kursi Kerja Pejabat	Lokal			Besi/busa	AFBD	2023		unit	B	1	6,250,440.00			6,250,440.00	5	1,250,088.00	-	0.08	104,174.00	104,174.00	0.08	104,174.00	6,146,266.00	sekreteris		
5		1.3.2.05.03.03.005	0003	Kursi Kerja Pejabat	Lokal			Besi/busa	AFBD	2023		unit	B	1	6,250,440.00			6,250,440.00	5	1,250,088.00	-	0.08	104,174.00	104,174.00	0.08	104,174.00	6,146,266.00	ibansus		
6		1.3.2.05.03.03.005	0004	Kursi Kerja Pejabat	Lokal			Besi/busa	AFBD	2023		unit	B	1	6,250,440.00			6,250,440.00	5	1,250,088.00	-	0.08	104,174.00	104,174.00	0.08	104,174.00	6,146,266.00	ibran I		
7		1.3.2.05.03.03.005	0005	Kursi Kerja Pejabat	Lokal			Besi/busa	AFBD	2023		unit	B	1	6,250,440.00			6,250,440.00	5	1,250,088.00	-	0.08	104,174.00	104,174.00	0.08	104,174.00	6,146,266.00	ibran II		
8		1.3.2.05.03.03.005	0006	Kursi Kerja Pejabat	Lokal			Besi/busa	AFBD	2023		unit	B	1	6,250,440.00			6,250,440.00	5	1,250,088.00	-	0.08	104,174.00	104,174.00	0.08	104,174.00	6,146,266.00	ibran III		
9		1.3.2.05.03.03.005	0007	Kursi Kerja Pejabat	Lokal			Besi/busa	AFBD	2023		unit	B	1	6,250,440.00			6,250,440.00	5	1,250,088.00	-	0.08	104,174.00	104,174.00	0.08	104,174.00	6,146,266.00	ibran IV		
10		1.3.2.05.03.03.006		Kursi Kerja Pejabat	Lokal			Besi/busa	AFBD	1995		unit	B	1	364,500.00			364,500.00	5	72,900.00	-	-	-	-	5.00	364,500.00	-	Wilayah III		
11		1.3.2.05.03.03.006		Kursi Kerja Pejabat	Lokal			Besi/Busa	AFBD	1995		unit	B	1	364,500.00			364,500.00	5	72,900.00	-	-	-	-	5.00	364,500.00	-	Wilayah III		
12		1.3.2.05.03.03.006		Kursi Kerja Pejabat	Lokal			Besi/Busa	AFBD	1995		unit	B	1	364,500.00			364,500.00	5	72,900.00	-	-	-	-	5.00	364,500.00	-	Wilayah III		
		1.3.2.05.03.05		Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat										2	9,777,333.33			9,777,333.33		1,955,466.67	977,733.33	977,733.33	1,955,466.67		3,259,111.11	6,518,222.22				
1		1.3.2.05.03.05.003	0001	Kursi Hadap Depan	Lokal			Plastik	AFBD	2022		Unit	B	1	4,888,666.67			4,888,666.67	5	977,733.33	0.50	488,866.67	0.50	488,866.67	977,733.33	1.67	1,629,555.56	3,259,111.11	Ruang Inspektur	
2		1.3.2.05.03.05.003	0002	Kursi Hadap Depan	Lokal			Plastik	AFBD	2022		Unit	B	1	4,888,666.67			4,888,666.67	5	977,733.33	0.50	488,866.67	0.50	488,866.67	977,733.33	1.67	1,629,555.56	3,259,111.11	Ruang Inspektur	
		1.3.2.05.03.06		Kursi Tamu di Ruangan Pejabat										7	71,400,000.02			71,400,000.02		14,320,000.00	-	-	-	-	71,400,000.02	-				
1		1.3.2.05.03.06.003	0001	Kursi Tamu di Ruangan	Wtuh			Kayu/busa	AFBD	2009		bh	B	1	4,100,000.00			4,100,000.00	5	820,000.00	-	-	-	-	5.00	4,100,000.00	-	Inspektur		
2		1.3.2.05.03.06.003	0001	Kursi Tamu di Ruangan	Lokal			set sofa krem	Kayu/busa	AFBD	2014	bh	B	1	10,916,666.67			10,916,666.67	5	2,183,333.33	-	-	-	-	5.00	10,916,666.67	-	Ruang Sekretaris		
3		1.3.2.05.03.06.003	0002	Kursi Tamu di Ruangan	Lokal			set sofa krem	Kayu/busa	AFBD	2014	bh	B	1	10,916,666.67			10,916,666.67	5	2,183,333.33	-	-	-	-	5.00	10,916,666.67	-	Ruang Sekretaris		
4		1.3.2.05.03.06.003	0003	Kursi Tamu di Ruangan	Lokal			set sofa krem	Kayu/busa	AFBD	2014	bh	B	1	10,916,666.67			10,916,666.67	5	2,183,333.33	-	-	-	-	5.00	10,916,666.67	-	Ruang Sekretaris		
5		1.3.2.05.03.06.003	0004	Kursi Tamu di Ruangan	Lokal																									

3	1.3.2.06.01.02.061	0001	Lensa Kamera	Lokal		Besi/Plastik	Pembelian	2009		unit	B	1	2,545,250.00		2,545,250.00	5	509,050.00	-	-	-	5.00	2,545,250.00	-	Urmum				
4	1.3.2.06.01.02.061	0002	Lensa Kamera	Lokal		Besi/Plastik	Pembelian	2009		unit	B	1	2,545,250.00		2,545,250.00	5	509,050.00	-	-	-	5.00	2,545,250.00	-	Wilayah I				
5	1.3.2.06.01.02.061	0003	Lensa Kamera	Lokal		Besi/Plastik	Pembelian	2009		unit	B	1	2,545,250.00		2,545,250.00	5	509,050.00	-	-	-	5.00	2,545,250.00	-	Wilayah II				
6	1.3.2.06.01.02.061	0004	Lensa Kamera	Lokal		Besi/Plastik	Pembelian	2009		unit	B	1	2,545,250.00		2,545,250.00	5	509,050.00	-	-	-	5.00	2,545,250.00	-	PK				
7	1.3.2.06.01.02.061	0005	Lensa Kamera	Lokal		Besi/Plastik	Pembelian	2009		unit	B	1	2,545,250.00		2,545,250.00	5	509,050.00	-	-	-	5.00	2,545,250.00	-	Perencanaan				
8	1.3.2.06.01.02.105	0001	Layar Film / Projector	Lokal		Kertas	Pembelian	2010		unit	B	1	7,209,163.00		7,209,163.00	5	1,441,832.60	-	-	-	5.00	7,209,163.00	-	R. Pola Atas				
9	1.3.2.06.01.02.105	0002	Layar Film / Projector	Lokal		Kertas	Pembelian	2010		unit	B	1	7,209,163.00		7,209,163.00	5	1,441,832.60	-	-	-	5.00	7,209,163.00	-	R. Pola Atas				
10	1.3.2.06.01.02.126	0001	Kamera Digital	Kamera + Attachment		Besi/Plastik	Pembelian	2013		unit	B	1	14,920,000.00		14,920,000.00	5	2,984,000.00	-	-	-	5.00	14,920,000.00	-					
11	1.3.2.06.01.02.126	0002	Kamera Digital	Nikon		Viber	Pembelian	2015		unit	B	1	13,500,000.00		13,500,000.00	5	2,700,000.00	-	-	-	5.00	13,500,000.00	-	Perencanaan				
12	1.3.2.06.01.02.126	0003	Kamera Digital	Canon		Viber	Pembelian	2016		unit	B	1	15,000,000.00		15,000,000.00	5	3,000,000.00	-	-	-	5.00	15,000,000.00	-	ibban I, II, III & IV				
13	1.3.2.06.01.02.126	0004	Digital Camera	Canon		Viber	Pembelian	2016		unit	B	1	15,000,000.00		15,000,000.00	5	3,000,000.00	-	-	-	5.00	15,000,000.00	-	ibban I, II, III & IV				
14	1.3.2.06.01.02.126	0005	Kamera Digital	Canon		Viber	Pembelian	2016		unit	B	1	15,000,000.00		15,000,000.00	5	3,000,000.00	-	-	-	5.00	15,000,000.00	-	ibban I, II, III & IV				
15	1.3.2.06.01.02.126	0006	Kamera Digital	Canon		Viber	Pembelian	2016		unit	B	1	15,000,000.00		15,000,000.00	5	3,000,000.00	-	-	-	5.00	15,000,000.00	-	ibban I, II, III & IV				
16	1.3.2.06.01.02.126	0007	Kamera Digital	Canon EOS80D135	-	Campuran	APBD	2019		Unit	B	1	24,684,700.00		24,684,700.00	0.50	4,936,940.00	0.50	2,468,470.00	0.50	2,468,470.00	4,936,940.00	4.67	23,039,053.33	1,645,646.67	-		
17	1.3.2.06.01.02.164	0001	Peralatan Studio Video	Peralatan studio Visual		Besi/Plastik	Pembelian	2013		unit	B	1	49,830,000.00		49,830,000.00	5	9,966,000.00	-	-	-	5.00	49,830,000.00	-	R. Pola Atas				
18	1.3.2.06.01.02.164	0002	Peralatan Studio Video	Peralatan studio Visual		Besi/Plastik	Pembelian	2016		unit	B	1	47,900,000.00		47,900,000.00	5	9,580,000.00	-	-	-	5.00	47,900,000.00	-	R. Pola Atas				
19	1.3.2.06.01.02.164	0003	Peralatan Studio Video	dan Film lainnya	Yamaha		Besi/Plastik	Pembelian	2018		unit	B	1	49,992,500.00		49,992,500.00	5	9,998,500.00	0.50	4,999,250.00	0.42	4,166,041.67	9,165,291.67	5.00	49,992,500.00	-		
20	1.3.2.06.01.02.164	0004	Peralatan Studio Video	dan Film lainnya	Sony		Besi/Plastik	APBD	2019		Unit	B	1	4,900,000.00		4,900,000.00	5	980,000.00	0.50	490,000.00	0.50	490,000.00	980,000.00	4.17	4,083,333.33	816,666.67	R. Inspektur	Pioner
1.3.2.06.02													5	20,603,450.00		20,603,450.00		4,120,490.00		444,710.00		444,710.00	889,420.00	20,185,970.00	417,480.00			
1.3.2.06.02.01													5	20,603,450.00		20,603,450.00		4,120,490.00		444,710.00		444,710.00	889,420.00	20,185,970.00	417,480.00			
1	1.3.2.06.02.01.001	0001	Telephone (PABX)	Panasonic		Besi/Plastik	Pembelian	2009		unit	B	1	12,730,000.00		12,730,000.00	5	2,546,000.00	-	-	-	5.00	12,730,000.00	-	ADC	Telp. Saja yg			
2	1.3.2.06.02.01.003	0001	Pesawat Telephone	Panasonic		Plastik	Pembelian	1998		unit	B	1	1,131,350.00		1,131,350.00	5	226,270.00	-	-	-	5.00	1,131,350.00	-	Sekretaris				
3	1.3.2.06.02.01.010	0001	Facsimile	Panasonic		Besi/Plastik	Pembelian	2014		unit	B	1	2,295,000.00		2,295,000.00	5	459,000.00	-	-	-	5.00	2,295,000.00	-					
4	1.3.2.06.02.01.010	0002	Facsimile	Panasonic KX-F1987CX	-	besi/plastik	APBD	2019		Unit	B	1	2,774,600.00		2,774,600.00	5	554,920.00	0.50	277,460.00	0.50	277,460.00	554,920.00	4.75	2,635,870.00	138,730.00	-		
5	1.3.2.06.02.01.010	0003	Facsimile	Fax Panasonic FT 987	-	besi/plastik	APBD	2019		Unit	B	1	1,672,500.00		1,672,500.00	5	334,500.00	0.50	167,250.00	0.50	167,250.00	334,500.00	4.17	1,393,750.00	278,750.00	R. ADC	-	
g. 1.3.2.07														17,449,000.00		17,449,000.00		3,489,800.00		260,000.00		260,000.00	520,000.00	16,799,000.00	650,000.00			
1.3.2.07.01														17,449,000.00		17,449,000.00		3,489,800.00		260,000.00		260,000.00	520,000.00	16,799,000.00	650,000.00			
1.3.2.07.01.01														2,400,000.00		2,400,000.00		520,000.00		260,000.00		260,000.00	520,000.00	1,590,000.00	650,000.00			
1	1.3.2.07.01.01.049	0001	Thermo Gun	SPC-TG 05 DV 9V		Besi/Plastik	APBD	2020		Unit	B	1	1,300,000.00		1,300,000.00	5	260,000.00	0.50	130,000.00	0.50	130,000.00	260,000.00	3.75	975,000.00	325,000.00	Urmum		
2	1.3.2.07.01.01.049	0002	Thermo Gun	SPC-TG 05 DV 9V		Besi/Plastik	APBD	2020		Unit	B	1	1,300,000.00		1,300,000.00	5	260,000.00	0.50	130,000.00	0.50	130,000.00	260,000.00	3.75	975,000.00	325,000.00	Urmum		
1.3.2.07.01.12														14,849,000.00		14,849,000.00		2,949,800.00		-		-	-	14,849,000.00				
1	1.3.2.07.01.12.007	0001	Timang Keseimbangan	Max		Besi/Plastik	Pembelian	1998		Bh	B	1	354,000.00		354,000.00	5	70,800.00	-	-	-	5.00	354,000.00	-	Urmum				
2		0001	Alat Kesehatan Olah	Lokal		Besi/Plastik	Pembelian	2010		unit	B	1	3,181,850.00		3,181,850.00	5	636,370.00	-	-	-	5.00	3,181,850.00	-		Gudang			
3		0001	Alat Kesehatan Olah	Lokal		Besi/Plastik	Pembelian	2010		unit	B	1	3,181,850.00		3,181,850.00	5	636,370.00	-	-	-	5.00	3,181,850.00	-		Gudang			
4		0001	Alat Kesehatan Olah	Lokal		Besi/Plastik	Pembelian	2010		unit	B	1	8,131,300.00		8,131,300.00	5	1,626,260.00	-	-	-	5.00	8,131,300.00	-		Gudang			
1.3.2.08														36,728,004.00		36,728,004.00		7,345,600.80		-		-	-	36,728,004.00	-			
1.3.2.08.01														858,000.00		858,000.00		171,600.00		-		-	-	858,000.00	-			
h. 1.3.2.08.01.12														858,000.00		858,000.00		171,600.00		-		-	-	858,000.00	-			
1	1.3.2.08.01.12.024		Alat Laboratorium	Stabilizer	Lokal		Kayu	APBD	2000	Bh	B	1	858,000.00		858,000.00	5	171,600.00	-	-	-	5.00	858,000.00	-	Wilayah I				
1.3.2.08.03														35,870,004.00		35,870,004.00		7,174,000.80		-		-	-	35,870,004.00	-			
h. 1.3.2.08.03.12														35,870,004.00		35,870,004.00		7,174,000.80		-		-	-	35,870,004.00	-			
1	1.3.2.08.03.12.002	0001	Bendera Merah Putih	Lokal		kayu/kertas	APBD	2010		Bh	B	1	2,969,167.00		2,969,167.00	5	593,833.40	-	-	-	5.00	2,969,167.00	-	R. Pola Atas				
2	1.3.2.08.03.12.002	0002	Bendera Merah Putih	Lokal		kain	APBD	2010		Bh	B	1	2,969,167.00		2,969,167.00	5	593,833.40	-	-	-	5.00	2,969,167.00	-	R. Pola Atas				
3	1.3.2.08.03.12.002	0003	Bendera Merah Putih	Lokal		kain	APBD	2010		Bh	B	1	2,969,167.00		2,969,167.00	5	593,833.40	-	-	-	5.00	2,969,167.00	-	R. Pola Atas				
4	1.3.2.08.03.12.002	0004	Bendera Merah Putih	Lokal		kain	APBD	2010		Bh	B	1	2,969,167.00		2,969,167.00	5	593,833.40	-	-	-	5.00	2,969,167.00	-	R. Pola Atas				
5	1.3.2.08.																											

48	1.3.2.10.01.02.002		Lap Top	Lenovo Yoga	Viber	APBD	2015	unit	B	I	13.000.000,00		13.000.000,00	5	2.600.000,00	-	-	5.00	13.000.000,00	Evlap
49	1.3.2.10.01.02.002		Lap Top	Lenovo Yoga	Viber	APBD	2015	unit	B	I	13.000.000,00		13.000.000,00	5	2.600.000,00	-	-	5.00	13.000.000,00	Evlap
50	1.3.2.10.01.02.002		Lap Top	lenovo Yoga	Viber	APBD	2015	unit	B	I	13.000.000,00		13.000.000,00	5	2.600.000,00	-	-	5.00	13.000.000,00	Evlap
51	1.3.2.10.01.02.002		Lap Top	Lenovo Yoga	Viber	APBD	2015	unit	B	I	13.000.000,00		13.000.000,00	5	2.600.000,00	-	-	5.00	13.000.000,00	Evlap
52	1.3.2.10.01.02.002		Lap Top	Lenovo Yoga	Viber	APBD	2015	unit	B	I	13.000.000,00		13.000.000,00	5	2.600.000,00	-	-	5.00	13.000.000,00	Evlap
53	1.3.2.10.01.02.002	0002	Lap Top	Lenovo Yoga	Viber	APBD	2015	unit	B	I	13.000.000,00		13.000.000,00	5	2.600.000,00	-	-	5.00	13.000.000,00	Evlap
54	1.3.2.10.01.02.002	0001	Lap Top	Macbook Apple	Viber	APBD	2015	unit	A	I	19.900.000,00		19.900.000,00	5	3.980.000,00	-	-	5.00	19.900.000,00	Inspektur
55	1.3.2.10.01.02.002	0003	Lap Top	HP/Pavilion	Viber	APBD	2016	unit	B	I	14.500.000,00		14.500.000,00	5	2.900.000,00	-	-	5.00	14.500.000,00	Irban II, III.
56	1.3.2.10.01.02.002	0004	Lap Top	HP/Pavilion	Viber	APBD	2016	unit	B	I	14.500.000,00		14.500.000,00	5	2.900.000,00	-	-	5.00	14.500.000,00	Irban II, III.
57	1.3.2.10.01.02.002	0005	Lap Top	HP/Pavilion	Viber	APBD	2016	unit	B	I	14.500.000,00		14.500.000,00	5	2.900.000,00	-	-	5.00	14.500.000,00	Irban II, III.
58	1.3.2.10.01.02.002	0006	Lap Top	HP/Pavilion	Viber	APBD	2016	unit	B	I	14.500.000,00		14.500.000,00	5	2.900.000,00	-	-	5.00	14.500.000,00	Irban II, III.
59	1.3.2.10.01.02.002	0007	Lap Top	HP/Pavilion	Viber	APBD	2016	unit	B	I	14.500.000,00		14.500.000,00	5	2.900.000,00	-	-	5.00	14.500.000,00	Irban II, III.
60	1.3.2.10.01.02.002	0008	Lap Top	HP/Pavilion	Viber	APBD	2016	unit	B	I	14.500.000,00		14.500.000,00	5	2.900.000,00	-	-	5.00	14.500.000,00	Irban II, III.
61	1.3.2.10.01.02.002		Lap Top	HP/Pavilion	Viber	APBD	2016	unit	B	I	14.500.000,00		14.500.000,00	5	2.900.000,00	-	-	5.00	14.500.000,00	Auditor P2UPD, Irban II, III.
62	1.3.2.10.01.02.002		Lap Top	HP/Pavilion	Viber	APBD	2016	unit	B	I	14.500.000,00		14.500.000,00	5	2.900.000,00	-	-	5.00	14.500.000,00	Auditor P2UPD, Irban II, III.
63	1.3.2.10.01.02.002		Lap Top	HP/Pavilion	Viber	APBD	2016	unit	B	I	14.500.000,00		14.500.000,00	5	2.900.000,00	-	-	5.00	14.500.000,00	Auditor P2UPD, Irban II, III.
64	1.3.2.10.01.02.002		Lap Top	HP/Pavilion	Viber	APBD	2016	unit	B	I	14.500.000,00		14.500.000,00	5	2.900.000,00	-	-	5.00	14.500.000,00	Auditor P2UPD, Irban II, III.
65	1.3.2.10.01.02.002		Lap Top	HP/Pavilion	Viber	APBD	2016	unit	B	I	14.500.000,00		14.500.000,00	5	2.900.000,00	-	-	5.00	14.500.000,00	Auditor P2UPD, Irban II, III.
66	1.3.2.10.01.02.002		Lap Top	HP/Pavilion	Viber	APBD	2016	unit	B	I	14.500.000,00		14.500.000,00	5	2.900.000,00	-	-	5.00	14.500.000,00	Auditor P2UPD, Irban II, III.
67	1.3.2.10.01.02.002		Lap Top	PON	Viber	APBD	2017	unit	B	I	18.999.000,00		18.999.000,00	5	3.799.800,00	-	-	5.00	18.999.000,00	

[illegible]

38		1.5.4.01.01.01.002	0006	Papan Pengumuman	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	43,636.00						-				-			43,636.00		-	Sekretaris	Papan Merk
39		1.5.4.01.01.01.002	0007	Papan Pengumuman	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	43,636.00						-				-			43,636.00		-	Evaluasi	Papan Merk
40		1.5.4.01.01.01.002	0008	Papan Pengumuman	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	43,636.00						-				-			43,636.00		-	Umum	Papan Merk
41		1.5.4.01.01.01.002	0009	Papan Pengumuman	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	43,636.00						-				-			43,636.00		-	Umum	Papan Merk
42		1.5.4.01.01.01.002	0010	Papan Pengumuman	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	43,636.00						-				-			43,636.00		-	Umum	Papan Merk
43		1.5.4.01.01.01.002	0011	Papan Pengumuman	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	43,636.00						-				-			43,636.00		-	Perencanaan	Papan Merk
44		1.5.4.01.01.01.002	0012	Papan Pengumuman	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	43,636.00						-				-			43,636.00		-	Gudang	Papan Merk
45		1.5.4.01.01.01.002	0013	Papan Pengumuman	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	43,636.00						-				-			43,636.00		-	Wilayah IV	Papan Merk
46		1.5.4.01.01.01.002	0014	Papan Pengumuman	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	43,636.00						-				-			43,636.00		-	Wilayah III	Papan Merk
47		1.5.4.01.01.01.002	0015	Papan Pengumuman	Lokal		Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	43,636.00						-				-			43,636.00		-	Wilayah II	Papan Merk
48	1.5.4.01.01.01.002	0016	Papan Pengumuman	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	43,636.00						-				-			43,636.00		-	Wilayah I	Papan Merk
49	1.5.4.01.01.01.002	0001	Papan Tulis	Lokal			Kayu	APBD	1998		bh	RB	I	250,000.00						-				-			250,000.00		-	Perencanaan	
50	1.5.4.01.01.01.002	0001	White Board	Graf			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	1,363,650						-				-			1,363,650.00		-	Gudang	Graf
51	1.5.4.01.01.01.002	0002	White Board	Graf			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	1,363,650						-				-			1,363,650.00		-	Gudang	Graf
52	1.5.4.01.01.01.002	0003	White Board	Graf			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	1,363,650						-				-			1,363,650.00		-	Gudang	Graf
53	1.5.4.01.01.01.002	0004	White Board	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	590,000.00						-				-			590,000.00		-	Inspektur	
54	1.5.4.01.01.01.002	0005	White Board	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	590,000.00						-				-			590,000.00		-	Lamg Umum	
55	1.5.4.01.01.01.002	0006	White Board	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	590,000.00						-				-			590,000.00		-	R. Rapat Bawah	
56	1.5.4.01.01.01.002	0007	White Board	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	590,000.00						-				-			590,000.00		-	DW. Lama	
57	1.5.4.01.01.01.002	0008	White Board	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	227,275.00						-				-			227,275.00		-	Evaluasi	
58	1.5.4.01.01.01.002	0009	White Board	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	227,275.00						-				-			227,275.00		-	Umum	
59	1.5.4.01.01.01.002	0010	White Board	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	227,275.00						-				-			227,275.00		-	Perencanaan	
60	1.5.4.01.01.01.002	0011	White Board	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	227,275.00						-				-			227,275.00		-	Wilayah IV	
61	1.5.4.01.01.01.002	0012	White Board	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	227,275.00						-				-			227,275.00		-	Wilayah III	
62	1.5.4.01.01.01.002	0013	White Board	lkal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	227,275.00						-				-			227,275.00		-	Wilayah II	
63	1.5.4.01.01.01.002	0014	White Board	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	227,275.00						-				-			227,275.00		-	Wilayah I	
64	1.5.4.01.01.01.002	0001	Peta	Lokal			Kertas	APBD	1998		bh	RB	I	161,051.00						-				-			161,051.00		-	Gudang	Peta Jambi
65	1.5.4.01.01.01.002	0001	Mesin Absensi	Lokal			Besi	APBD	2008		bh	RB	I	18,000,000.00						-				-			18,000,000.00		-	Umum	
66	1.5.4.01.01.01.002	0002	Mesin Absensi	Lokal			Besi	APBD	2008		bh	RB	I	18,000,000.00						-				-			18,000,000.00		-	Umum	
67	1.5.4.01.01.01.002	0001	Alat Kantor Lainnya (Lain-lain)	Advance			Besi/Plastik	APBD	2009		bh	RB	I	500,000.00						-				-			500,000.00		-	Inspektur	TV.Tuner Bster
68	1.5.4.01.01.01.002	0001	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	1999		bh	RB	I	653,400.00						-				-			653,400.00		-	Evaluasi	
69	1.5.4.01.01.01.002	0002	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	1999		bh	RB	I	653,400.00						-				-			653,400.00		-	Evaluasi	
70	1.5.4.01.01.01.002	0003	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	1999		bh	RB	I	653,400.00						-				-			653,400.00		-	Evaluasi	
71	1.5.4.01.01.01.002	0004	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2005		bh	RB	I	775,000.00						-				-			775,000.00		-	Perencanaan	Kursi Staf
72	1.5.4.01.01.01.002	0005	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2005		bh	RB	I	775,000.00						-				-			775,000.00		-	Perencanaan	Kursi Staf
73	1.5.4.01.01.01.002	0006	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2005		bh	RB	I	775,000.00						-				-			775,000.00		-	Perencanaan	Kursi Staf
74	1.5.4.01.01.01.002	0007	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2005		bh	RB	I	775,000.00						-				-			775,000.00		-	Wilayah III	Kursi Staf
75	1.5.4.01.01.01.002	0008	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2007		bh	RB	I	275,000.00						-				-			275,000.00		-	Wilayah II	
76	1.5.4.01.01.01.002	0009	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	350,000.00						-				-			350,000.00		-	Sekretaris	K.Kija Staf
77	1.5.4.01.01.01.002	0010	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	350,000.00						-				-			350,000.00		-	Evaluasi	K.Kija Staf
78	1.5.4.01.01.01.002	0011	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	350,000.00						-				-			350,000.00		-	Evaluasi	K.Kija Staf
79	1.5.4.01.01.01.002	0012	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	350,000.00						-				-			350,000.00		-	Evaluasi	K.Kija Staf
80	1.5.4.01.01.01.002	0013	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	350,000.00						-				-			350,000.00		-	Evaluasi	K.Kija Staf
81	1.5.4.01.01.01.002	0014	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	350,000.00						-				-			350,000.00		-	Evaluasi	K.Kija Staf
82	1.5.4.01.01.01.002	0015	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	350,000.00						-				-			350,000.00		-	Evaluasi	K.Kija Staf
83	1.5.4.01.01.01.002	0016	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	350,000.00						-				-			350,000.00		-	Evaluasi	K.Kija Staf
84	1.5.4.01.01.01.002	0017	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	350,000.00						-				-			350,000.00		-	Evaluasi	K.Kija Staf
85	1.5.4.01.01.01.002	0018	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	350,000.00						-				-			350,000.00		-	Evaluasi	K.Kija Staf
86	1.5.4.01.01.01.002	0019	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	350,000.00						-				-			350,000.00		-	Evaluasi	K.Kija Staf
87	1.5.4.01.01.01.002	0020	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	350,000.00						-				-			350,000.00		-	Evaluasi	K.Kija Staf
88	1.5.4.01.01.01.002	0021	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	350,000.00						-				-			350,000.00		-	Umum	
89	1.5.4.01.01.01.002	0022	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	350,000.00						-				-			350,000.00		-	Umum	
90	1.5.4.01.01.01.002	0023	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	350,000.00						-				-			350,000.00		-	Umum	
91	1.5.4.01.01.01.002	0024	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	350,000.00						-				-			350,000.00		-	Umum	
92	1.5.4.01.01.01.002	0025	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	350,000.00						-				-			350,000.00		-	Umum	
93	1.5.4.01.01.01.002	0026	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	350,000.00						-				-			350,000.00		-	Umum	
94	1.5.4.01.01.01.002	0027	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	350,000.00						-				-			350,000.00		-	Umum	
95	1.5.4.01.01.01.002	0028	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	Lokal			Kayu	APBD	2009		bh	RB	I	350,000.00						-				-			350,000.00		-	Umum	
96	1.5.4.01.01.01.002																														

182	1.5.401.01.01.002	0034	Meubelair Lainnya	Lokal	kain	APBD	2010	bh	RB	1	3,709.530,00	3,709.530,00	-	-	-	-	3,709.530,00	Perencanaan	Vertikal Blind 18 m
183	1.5.401.01.01.002	0035	Meubelair Lainnya	Lokal	kain	APBD	2010	bh	RB	1	10,716.420,00	10,716.420,00	-	-	-	-	10,716.420,00	Wilayah IV	Vertikal Blind 52 m
184	1.5.401.01.01.002	0036	Meubelair Lainnya	Lokal	kain	APBD	2010	bh	RB	1	7,212.975,00	7,212.975,00	-	-	-	-	7,212.975,00	Wilayah III	Vertikal Blind 35 m
185	1.5.401.01.01.002	0037	Meubelair Lainnya	Lokal	kain	APBD	2010	bh	RB	1	10,716.420,00	10,716.420,00	-	-	-	-	10,716.420,00	Wilayah II	Vertikal Blind 52 m
186	1.5.401.01.01.002	0038	Meubelair Lainnya	Lokal	kain	APBD	2010	bh	RB	1	8,655.570,00	8,655.570,00	-	-	-	-	8,655.570,00	Wilayah I	Vertikal Blind 42 m
187	1.5.401.01.01.002	0001	Jam Mekanis	Lokal	besi	APBD	2011	bh	RB	1	100,000,00	100,000,00	-	-	-	-	100,000,00	libanwil I	
188	1.5.401.01.01.002	0003	Jam Mekanis	Lokal	besi	APBD	2011	bh	RB	1	100,000,00	100,000,00	-	-	-	-	100,000,00	libanwil III	
189	1.5.401.01.01.002	0004	Jam Mekanis	Lokal	besi	APBD	2011	bh	RB	1	100,000,00	100,000,00	-	-	-	-	100,000,00	libanwil IV	
190	1.5.401.01.01.002	0005	Jam Mekanis	Lokal	besi	APBD	2011	bh	RB	1	100,000,00	100,000,00	-	-	-	-	100,000,00	Ruang DW. Baru	
191	1.5.401.01.01.002	0006	Jam Mekanis	Lokal	besi	APBD	2011	bh	RB	1	100,000,00	100,000,00	-	-	-	-	100,000,00	Umum	
192	1.5.401.01.01.002	0007	Jam Mekanis	Lokal	besi	APBD	2011	bh	RB	1	100,000,00	100,000,00	-	-	-	-	100,000,00	Evaluasi	
193	1.5.401.01.01.002	0008	Jam Mekanis	Lokal	besi	APBD	2011	bh	RB	1	100,000,00	100,000,00	-	-	-	-	100,000,00	Perencanaan	
194	1.5.401.01.01.002	0009	Jam Mekanis	Lokal	besi	APBD	2011	bh	RB	1	100,000,00	100,000,00	-	-	-	-	100,000,00	Sekretaris	
195	1.5.401.01.01.002	0010	Jam Mekanis	Lokal	besi	APBD	2011	bh	RB	1	100,000,00	100,000,00	-	-	-	-	100,000,00	R. Pola Atas	
196	1.5.401.01.01.002	0001	Jam Elektronik	Seiko	besi	APBD	1998	bh	RB	1	100,000,00	100,000,00	-	-	-	-	100,000,00	R. Pola Atas	Jam Dinding
197	1.5.401.01.01.002	0001	Jam Elektronik	Lokal	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100,000,00	100,000,00	-	-	-	-	100,000,00	Sekretaris	Jam Dinding
198	1.5.401.01.01.002	0001	Jam Elektronik	Quartz/Delta	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100,000,00	100,000,00	-	-	-	-	100,000,00	Perencanaan	Jam Dinding
199	1.5.401.01.01.002	0001	Jam Elektronik	Royal	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100,000,00	100,000,00	-	-	-	-	100,000,00	Wilayah II	Jam Dinding
200	1.5.401.01.01.002	0001	Jam Elektronik	Nobel/Pioneer	Besi	APBD	2000	bh	RB	1	133.100,00	133.100,00	-	-	-	-	133.100,00	Inspektur	Jam Dinding
201	1.5.401.01.01.002	0001	Jam Elektronik	Orient/Delta	Besi	APBD	2002	bh	RB	1	200,000,00	200,000,00	-	-	-	-	200,000,00	Wilayah I	Jam Dinding
202	1.5.401.01.01.002	0001	Meja Komputer	Olympic	Kayu	APBD	1998	bh	RB	1	327.273,00	327.273,00	-	-	-	-	327.273,00	Perencanaan	
203	1.5.401.01.01.002	0002	Meja Komputer	Olympic	Kayu	APBD	1998	bh	RB	1	327.273,00	327.273,00	-	-	-	-	327.273,00	Perencanaan	
204	1.5.401.01.01.002	0003	Meja Komputer	Olympic	Kayu	APBD	1998	bh	RB	1	327.273,00	327.273,00	-	-	-	-	327.273,00	Wilayah II	
205	1.5.401.01.01.002	0004	Meja Komputer	Olympic	Kayu	APBD	1998	bh	RB	1	327.273,00	327.273,00	-	-	-	-	327.273,00	Wilayah II	
206	1.5.401.01.01.002	0005	Meja Komputer	Olympic	Kayu	APBD	1998	bh	RB	1	327.273,00	327.273,00	-	-	-	-	327.273,00	Wilayah II	
207	1.5.401.01.01.002	0001	Meja Komputer	Crystal	Kayu/Plasti	APBD	2008	bh	RB	1	500,000,00	500,000,00	-	-	-	-	500,000,00	Sekretaris	
208	1.5.401.01.01.002	0002	Meja Komputer	Crystal	Kayu	APBD	2008	bh	RB	1	500,000,00	500,000,00	-	-	-	-	500,000,00	PK	
209	1.5.401.01.01.002	0003	Meja Komputer	Crystal	Kayu	APBD	2008	bh	RB	1	500,000,00	500,000,00	-	-	-	-	500,000,00	PK	
210	1.5.401.01.01.002	0004	Meja Komputer	Crystal	Kayu	APBD	2008	bh	RB	1	500,000,00	500,000,00	-	-	-	-	500,000,00	Perencanaan	
211	1.5.401.01.01.002	0005	Meja Komputer	Crystal	Kayu	APBD	2008	bh	RB	1	500,000,00	500,000,00	-	-	-	-	500,000,00	Perencanaan	
212	1.5.401.01.01.002	0006	Meja Komputer	Crystal	Kayu	APBD	2008	bh	RB	1	500,000,00	500,000,00	-	-	-	-	500,000,00	Perencanaan	
213	1.5.401.01.01.002	0007	Meja Komputer	Crystal	Kayu	APBD	2008	bh	RB	1	500,000,00	500,000,00	-	-	-	-	500,000,00	ADC	
214	1.5.401.01.01.002	0008	Meja Komputer	Crystal	Kayu	APBD	2008	bh	RB	1	500,000,00	500,000,00	-	-	-	-	500,000,00	Gudang	
215	1.5.401.01.01.002	0009	Meja Komputer	Crystal	Kayu	APBD	2008	bh	RB	1	500,000,00	500,000,00	-	-	-	-	500,000,00	Gudang	
216	1.5.401.01.01.002	0010	Meja Komputer	Crystal	Kayu	APBD	2008	bh	RB	1	500,000,00	500,000,00	-	-	-	-	500,000,00	Wilayah IV	
217	1.5.401.01.01.002	0001	Air Conditioning Unit	Mitsubishi	Besi/Plastik	APBD	1998	unit	RB	1	4.428.000,00	4.428.000,00	-	-	-	-	4.428.000,00	Sekretaris	
218	1.5.401.01.01.002	0002	Air Conditioning Unit	Mitsubishi	Besi/Plastik	APBD	1998	unit	RB	1	4.428.000,00	4.428.000,00	-	-	-	-	4.428.000,00	Umum	
219	1.5.401.01.01.002	0001	Air Conditioning Unit	LG	Besi/Plastik	APBD	2007	unit	RB	1	4.100.000,00	4.100.000,00	-	-	-	-	4.100.000,00	Inspektur	
220	1.5.401.01.01.002	0002	Air Conditioning Unit	LG	Besi/Plastik	APBD	2007	unit	RB	1	4.100.000,00	4.100.000,00	-	-	-	-	4.100.000,00	Inspektur	
221	1.5.401.01.01.002	0003	Air Conditioning Unit	LG	Besi/Plastik	APBD	2008	unit	RB	1	3.758.421,00	3.758.421,00	-	-	-	-	3.758.421,00	Wilayah I	
222	1.5.401.01.01.002	0004	Air Conditioning Unit	LG	Besi/Plastik	APBD	2008	unit	RB	1	3.758.421,00	3.758.421,00	-	-	-	-	3.758.421,00	Wilayah I	
223	1.5.401.01.01.002	0005	Air Conditioning Unit	LG	Besi/Plastik	APBD	2008	unit	RB	1	3.758.421,00	3.758.421,00	-	-	-	-	3.758.421,00	Perencanaan	
224	1.5.401.01.01.002	0006	Air Conditioning Unit	LG	Besi/Plastik	APBD	2008	unit	RB	1	3.758.421,00	3.758.421,00	-	-	-	-	3.758.421,00	Wilayah IV	
225	1.5.401.01.01.002	0007	Air Conditioning Unit	LG	Besi/Plastik	APBD	2008	unit	RB	1	3.758.421,00	3.758.421,00	-	-	-	-	3.758.421,00	Wilayah IV	
226	1.5.401.01.01.002	0008	Air Conditioning Unit	LG	Besi/Plastik	APBD	2008	unit	RB	1	3.758.421,00	3.758.421,00	-	-	-	-	3.758.421,00	Wilayah IV	
227	1.5.401.01.01.002	0009	Air Conditioning Unit	LG	Besi/Plastik	APBD	2008	unit	RB	1	3.758.421,00	3.758.421,00	-	-	-	-	3.758.421,00	Wilayah III	
228	1.5.401.01.01.002	0010	Air Conditioning Unit	LG	Besi/Plastik	APBD	2008	unit	RB	1	3.758.421,00	3.758.421,00	-	-	-	-	3.758.421,00	Wilayah III	
229	1.5.401.01.01.002	0001	Kipas Angin	Cosmos	Besi/Plastik	APBD	1999	unit	RB	1	500,000,00	500,000,00	-	-	-	-	500,000,00	Wilayah IV	
230	1.5.401.01.01.002	0002	Kipas Angin	Cosmos	Besi/Plastik	APBD	1999	unit	RB	1	500,000,00	500,000,00	-	-	-	-	500,000,00	Wilayah II	
231	1.5.401.01.01.002	0001	Kipas Angin	Regency	Besi/Plastik	APBD	1999	unit	RB	1	500,000,00	500,000,00	-	-	-	-	500,000,00	Wilayah IV	
232	1.5.401.01.01.002	0001	Kipas Angin	Maspion	Besi/Plastik	APBD	2000	unit	RB	1	605.000,00	605.000,00	-	-	-	-	605.000,00	PK	
233	1.5.401.01.01.002	0001	Kipas Angin	Regency	Besi/Plastik	APBD	2007	unit	RB	1	280.000,00	280.000,00	-	-	-	-	280.000,00	Evaluasi	
234	1.5.401.01.01.002	0002	Kipas Angin	Regency	Besi/Plastik	APBD	2007	unit	RB	1	280.000,00	280.000,00	-	-	-	-	280.000,00	Evaluasi	
235	1.5.401.01.01.002	0003	Kipas Angin	Regency	Besi/Plastik	APBD	2007	unit	RB	1	280.000,00	280.000,00	-	-	-	-	280.000,00	Umum	
236	1.5.401.01.01.002	0004	Kipas Angin	Regency	Besi/Plastik	APBD	2007	unit	RB	1	280.000,00	280.000,00	-	-	-	-	280.000,00	Perencanaan	
237	1.5.401.01.01.002	0005	Kipas Angin	Regency	Besi/Plastik	APBD	2007	unit	RB	1	280.000,00	280.000,00	-	-	-	-	280.000,00	Perencanaan	
238	1.5.401.01.01.002	0006	Kipas Angin	Regency	Plastik	APBD	2007	unit	RB	1	280.000,00	280.000,00	-	-	-	-	280.000,00	Wilayah III	
239	1.5.401.01.01.002	0007	Kipas Angin	Regency	Plastik	APBD	2007	unit	RB	1	280.000,00	280.000,00	-	-	-	-	280.000,00	Wilayah III	
240	1.5.401.01.01.002	0008	Kipas Angin	Regency	Besi/Plastik	APBD	2007	unit	RB	1	280.000,00	280.000,00	-	-	-	-	280.000,00	Wilayah I	
241	1.5.401.01.01.002	0009	Kipas Angin	Regency	Besi/Plastik	APBD	2007	unit	RB	1	280.000,00	280.000,00	-	-	-	-	280.000,00	Wilayah I	
242	1.5.401.01.01.002	0010	Kipas Angin	Regency	Besi/Plastik	APBD	2007	unit	RB	1	280.000,00	280.000,00	-	-	-	-	280.000,00	Wilayah I	
243	1.5.401.01.01.002	0001	Exhaust Fan	Sekai	Plastik	APBD	2009	unit	RB	1	250.002,50	250.002,50	-	-	-	-	250.002,50	Inspektur	
244	1.5.401.01.01.002	0002	Exhaust Fan	Sekai	Plastik	APBD	2009	unit	RB	1	250.002,50	250.002,50	-	-	-	-	250.002,50	Ruang Santai	
245	1.5.401.01.01.002	0003	Exhaust Fan	Sekai	Plastik	APBD	2009	unit	RB	1	250.002,50	250.002,50	-	-	-	-	250.002,50	R. Rapat Bawah	
246	1.5.401.01.01.002	0004	Exhaust Fan	Sekai	Plastik	APBD	2009	unit	RB	1	250.002,50	250.002,50	-	-	-	-	250.002,50	DW. Lama	
247	1.5.401.01.01.002	0005	Exhaust Fan	Sekai	Plastik	APBD	2009	unit	RB	1	250.000,00	250.000,00	-	-	-	-	250.000,00	DW. Baru	
248	1.5.401.01.01.002	0006	Exhaust Fan	Sekai	Plastik	APBD	2009	unit	RB	1	250.000,00	250.000,00	-	-	-	-	250.000,00	DW. Baru	
249	1.5.401.01.01.002	0007	Exhaust Fan	Sekai	Plastik	APBD	2009	unit	RB	1	250.000,00	250.000,00	-	-	-	-	250.000,00	DW. Baru	
250	1.5.401.01.01.002	0008	Exhaust Fan	Sekai	Plastik	APBD	2009	unit	RB	1	250.002,50	250.002,50	-	-	-	-	250.002,50	Dikusi II	
251	1.5.401.01.01.002	0009	Exhaust Fan	S															

379	1.5.4.01.01.01.002	0008	Kursi Lipat	Chitose	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100.000.00						-	-	-	100.000.00	-	Wilayah II	
380	1.5.4.01.01.01.002	0009	Kursi Lipat	Chitose	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100.000.00						-	-	-	100.000.00	-	Wilayah II	
381	1.5.4.01.01.01.002	0010	Kursi Lipat	Chitose	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100.000.00						-	-	-	100.000.00	-	Gudang	
382	1.5.4.01.01.01.002	0011	Kursi Lipat	Chitose	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100.000.00						-	-	-	100.000.00	-	Gudang	
383	1.5.4.01.01.01.002	0012	Kursi Lipat	Chitose	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100.000.00						-	-	-	100.000.00	-	Gudang	
384	1.5.4.01.01.01.002	0013	Kursi Lipat	Chitose	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100.000.00						-	-	-	100.000.00	-	Gudang	
385	1.5.4.01.01.01.002	0014	Kursi Lipat	Chitose	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100.000.00						-	-	-	100.000.00	-	Gudang	
386	1.5.4.01.01.01.002	0015	Kursi Lipat	Chitose	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100.000.00						-	-	-	100.000.00	-	Gudang	
387	1.5.4.01.01.01.002	0016	Kursi Lipat	Chitose	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100.000.00						-	-	-	100.000.00	-	Gudang	
388	1.5.4.01.01.01.002	0017	Kursi Lipat	Chitose	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100.000.00						-	-	-	100.000.00	-	Gudang	
389	1.5.4.01.01.01.002	0018	Kursi Lipat	Chitose	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100.000.00						-	-	-	100.000.00	-	Gudang	
390	1.5.4.01.01.01.002	0019	Kursi Lipat	Chitose	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100.000.00						-	-	-	100.000.00	-	Gudang	
391	1.5.4.01.01.01.002	0020	Kursi Lipat	Chitose	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100.000.00						-	-	-	100.000.00	-	Gudang	
392	1.5.4.01.01.01.002	0021	Kursi Lipat	Chitose	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100.000.00						-	-	-	100.000.00	-	Gudang	
393	1.5.4.01.01.01.002	0022	Kursi Lipat	Chitose	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100.000.00						-	-	-	100.000.00	-	Gudang	
394	1.5.4.01.01.01.002	0023	Kursi Lipat	Chitose	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100.000.00						-	-	-	100.000.00	-	Gudang	
395	1.5.4.01.01.01.002	0024	Kursi Lipat	Chitose	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100.000.00						-	-	-	100.000.00	-	Gudang	
396	1.5.4.01.01.01.002	0025	Kursi Lipat	Chitose	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100.000.00						-	-	-	100.000.00	-	Gudang	
397	1.5.4.01.01.01.002	0026	Kursi Lipat	Chitose	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100.000.00						-	-	-	100.000.00	-	Gudang	
398	1.5.4.01.01.01.002	0027	Kursi Lipat	Chitose	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100.000.00						-	-	-	100.000.00	-	Gudang	
399	1.5.4.01.01.01.002	0028	Kursi Lipat	Chitose	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100.000.00						-	-	-	100.000.00	-	Gudang	
400	1.5.4.01.01.01.002	0029	Kursi Lipat	Chitose	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100.000.00						-	-	-	100.000.00	-	Gudang	
401	1.5.4.01.01.01.002	0030	Kursi Lipat	Chitose	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100.000.00						-	-	-	100.000.00	-	Gudang	
402	1.5.4.01.01.01.002	0031	Kursi Lipat	Chitose	Besi	APBD	1998	bh	RB	1	100.000.00						-	-	-	100.000.00	-	Gudang	
403	1.5.4.01.01.01.002	0004	Gucci	Lokal	Plastik	APBD	2000	unit	RB	1	75.000.00						-	-	-	75.000.00	-	Wilayah III	K. Sampah
404	1.5.4.01.01.01.002	0005	Gucci	Lokal	Plastik	APBD	2000	unit	RB	1	75.000.00						-	-	-	75.000.00	-	Wilayah III	K. Sampah
405	1.5.4.01.01.01.002	0006	Gucci	Lokal	Plastik	APBD	2000	unit	RB	1	75.000.00						-	-	-	75.000.00	-	Wilayah III	K. Sampah
406	1.5.4.01.01.01.002	0007	Gucci	Lokal	kaca	APBD	2002	unit	RB	1	75.000.00						-	-	-	75.000.00	-	Wilayah I	G. & Kmbang
407	1.5.4.01.01.01.002	0008	Gucci	Lokal	Besi	APBD	2009	unit	RB	1	272.730.00						-	-	-	272.730.00	-	Tali	Gd. Depan
408	1.5.4.01.01.01.002	0001	Microphone/Wireless Mini	TOA	Besi	Pembelian	2009	unit	RB	1	6.900.000.00						-	-	-	6.900.000.00	-	Umum	
409	1.5.4.01.01.01.002	0001	Proyektor + Attachment	Lokal	Besi/Plastik	Pembelian	2009	unit	RB	1	6.125.000.00						-	-	-	6.125.000.00	-	PK	
410	1.5.4.01.01.01.002	0002	Proyektor + Attachment	Lokal	Besi/Plastik	Pembelian	2010	unit	RB	1	8.190.837.00						-	-	-	8.190.837.00	-	R. Pola Atas	
411	1.5.4.01.01.01.002	0003	Proyektor + Attachment	Lokal	Besi/Plastik	Pembelian	2010	unit	RB	1	8.190.837.00						-	-	-	8.190.837.00	-	R. Pola Atas	
412	1.5.4.01.01.01.002	0001	Peralatan studio Visual	Lokal	Besi/Plastik	Pembelian	2009	unit	RB	1	53.020.000.00						-	-	-	53.020.000.00	-	Ruang Santai	
413	1.5.4.01.01.01.002	0001	Facsimile	Panasonic	Besi/Plastik	Pembelian	2001	unit	RB	1	2.090.000.00						-	-	-	2.090.000.00	-	Sekretaris	Gudang
414	1.5.4.01.01.01.002	0001	PC Unit	Lokal	Besi/Plastik	APBN	2006	unit	RB	1	13.590.900.00						-	-	-	13.590.900.00	-	Hibah Ifjen	
415	1.5.4.01.01.01.002	0001	Lap Top	Toshiba	Besi/Plastik	APBN	2006	unit	RB	1	18.127.200.00						-	-	-	18.127.200.00	-	Hibah Ifjen	
416	1.5.4.01.01.01.002	0001	Printer	HP Laser Jet	Besi/Plastik	APBN	2006	unit	RB	1	4.540.900.00						-	-	-	4.540.900.00	-	Hibah Ifjen	
										JUMLAH ASET KESELURUHAN.....	2.142	18.368.663.200.46	-	-	18.293.082.140.61	2.740.415.335.69	464.717.204.39	543.979.251.91	1.008.696.456.30	11.635.808.769.88	6.732.854.430.58	-	-

Mengetahui :



H. AGUS HERIANTO, S.H., QGIA
NIP.19690818 199703 1 004

Jambi, 30 Desember 2023

PENGURUS BARANG PENGGUNA,



NISRINA ATIKAH, A.Md.M.
NIP.200005202022022001